
Kupní smlouva 
Prodávající Číslo smlouvy: 

O121S06491 Louda Auto a.s. 

Choťánky 166 

290 01 Choťánky 

Číslo smlouvy: 
O121S06491 Louda Auto a.s. 

Choťánky 166 

290 01 Choťánky Kupující: 

Louda Auto a.s. 

Choťánky 166 

290 01 Choťánky 

Ustav termomechaniky AV Č R , v. v. i. 

Dolejškova 1402/5 

18200 Praha - Libeň 

IČ: 46358714 Tel.: 325 600 700 

DIČ: CZ699002678 Fax: 325 600 707 

Ustav termomechaniky AV Č R , v. v. i. 

Dolejškova 1402/5 

18200 Praha - Libeň Peněžní ústav: Raiffeisenbank, a.s. 

Číslo účtu: 5688506001/5500 

Ustav termomechaniky AV Č R , v. v. i. 

Dolejškova 1402/5 

18200 Praha - Libeň 

zaps. v obchod, rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 19975, dne 30.9.1992 

TČ/RČ:61388998 Email:  

DIČ: CZ61388998 Mobi l :  
— ) 

Předmět smlouvy 
Obj. číslo Název Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Model/Barvil/Standardní výbava Interiér: BG Černý VIN: TMBJR7NX3MY188271 

NX52N5 Octavia Combi Active 1,5 TSI 110 kW 6 21,00 % 482 561,98 101 338,02 583 900,00 
Manuální 

8E8E stříbrná Brilliant metalíza 

Doplňky výrobce 

8E8E stříbrná briliant metalíza 21,00 % 13 223,14 2 776,86 16 000,00 

YOK Care Connect 3 roky 21,00 % 0,00 0,00 0,00 

WC5 Active PLUS 21,00 % 16 528,93 3 471,07 20 000,00 

8WB Mlhové přední světlomety 21,00 % 4 958,68 1 041,32 6 000,00 

4A3 Vyhřívání předních sedadel s oddělenou 21,00 % 6 611,57 1 388,43 8 000,00 
regulací 

Doplňky prodejce 

DO SK Construct 21,00 % 7 016,53 1 473,47 8 490,00 

DO SK Gumové rohože interiéru 21,00 % 938,02 196,98 1 135,00 

DO SK Povinná výbava 21,00 % 570,25 119,75 690,00 

DO SK Sklo 21,00 % 0,00 0,00 0,00 

Sleva 

Zvýhodnění 21 ,00% -18 181,82 -3 818,18 -22 000,00 

Celkem v Kč 5 1 4 227>28 1 0 7 987>72 6 2 2 2 1 5 ' 0 0 

internet: www.louda.cz telefony: prodej or ig inálních dílů. 325 402 950 service mobi l :  

e-mail prodejskodapceíuj louda.cz prodej nových vozů: 325 402 101 servis: 325 402 903 
• 

Strana 1 / 3 

http://www.louda.cz


3LTTU Kupní smlouva 
Číslo komise: 910483 

Prodejce:  

Předběžný termín dodán í : 15.07.2021 

Místo: pobočka: Hradecká 555 
530 09 Pardubice 

Tel.:  

Mobi l :  

Email: i  

 

Podpis prodávajícího 

Datum: 24.6.2021 

Podpis kupujícího 

internet: www.louda.cz telefony: prodej or ig inálních dilů 325 402 950 
^ 

service mobil :  

e-mail  prodej nových vozů: 325 402 101 servis: 325 402 903 

Strana 3 / 3 

http://www.louda.cz


Kupní smlouva 
Z p ů s o b úhrady kupní ceny 
Kupující zaplatí zá lohu ve výší 622 215.00 Kč, a to v hotovosti, nebo na účet prodávaj íc ího , který je uveden v úvodu této smlouvy, do 28.06 2021 Pokud bude 

zaplacení zá lohy rea l izováno bankovn ím převodem na prodávaj íc ího , je za plněni této povinnosti kupuj íc ím považován den, ve kterém byla př í s lušná čás tka p ř ipsána na 
účet prodával íc iho. V př ípadě nezaplacení s jednané zálohy v dohodnu tém t e r m í n u j e prodávaj ící oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit. Zbývaj íc í část kupní ceny 
včetně p ř ípadného zvýšení ve smyslu níže uvedeného ujednáni zaplatí kupující nejpozději při převzetí vozidla. 

Kupní cena vozidla je stanovena na základě ceníku p la tného v den uzavření smlouvy. Provede-li výrobce vozidla v době mezi uzavřen ím kupní smlouvy a s m l u v e n ý m 
te rmínem dodáni zvýšení kupní ceny p ředmě tného vozidla, zvyšuje se ce lková smluvená cena vozidla o stejnou čás tku Ke zvýšení ce lkové kupní ceny vozidla dojde 
rovněž v př ípadě , kdy česká vláda nebo některý z j e j í ch přís lušných státních orgánů při jme obecně závazná právní opa t řen i , vedouc í např. ke zvýšení celních sazeb, dani 
apod. Dojde-li ke zvýšení celkové smluvené ceny vozidla o více jak 5%, m á kupující právo od smlouvy odstoupit, a to oznámením doručeným prodávajícímu do deseti 
dnů ode dne, kdy byl prodávaj íc ím o zvýšení ceny vyrozuměn . 

Předání a převzetí vozidla 
Předběžný termín dodání vozidla je 15.07.2021 Dojde-li k překročeni této dodací lhůty u vozidel se sér iovou výbavou o 4 týdny a u vozidel se zvláštní výbavou o 8 
týdnů, m á kupující p rávo od kupní smlouvy odstoupit a prodávající povinnost vrátit zaplacenou zálohu. Kupující odstupuje od smlouvy o z n á m e n í m do ručeným 
prodávaj íc ímu do deseti dnů ode dne, kdy došlo k výše spec i f ikovanému překročení dodací lhůty. Prodávající vyrozumí kupuj íc ího o t e rmínu a mís tě převzetí vozidla. 
Kupující je povinen převzít vozidlo ve lhůtě 21 dnů ode dne, kdy mu bylo toto vyrozumění doručeno . 

Smluvní strany se mohou dohodnout na prodloužení této lhůty. Nepřevezme- l i však kupující vozidlo ani v takto p rod loužené lhůtě , m á prodávaj íc í p rávo od smlouvy 
odstoupit. V takovém př ípadě je kupující povinen zaplatit prodávaj íc ímu smluvní pokutu ve výši 10% z ce lkové konečné ceny vozidla Ná rok na náhradu j i n é škody tím 
není dotčen. Smluvní pokuta bude započ tena se zaplacenou zálohou, p ř ípadný rozdíl vypořádají účastníci do 10 d n ů ode dne ods toupen í od smlouvy. 

Ods toupen í od smlouvy, sankce 
Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v následujících př ípadech: 1) nezaplacení zálohy na kupní cenu; 2) nezaplacení zbytku kupní ceny; 3) nepřevzet i vozidla 
kupuj íc ím ve s tanovené lhůtě. 

Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v následuj ících př ípadech: 1) dojde-li ke zvýšení kupní ceny o více jak 5 % oproti p ů v o d n ě s j ednané kupní ceně , 2) bez 
uvedeni důvodu do 30 d n ů od zaplacení zá lohy na kupní cenu, a to za p ředpok ladu , že zaplatí ods tupné ve výši 10 % z ce lkové kupni ceny, p ř i č em ž ods tupné se na 
zaplacenou zálohu na kupní cenu započ í t ává Úč innos t odstoupeni nas tává zaplacením ods tupného , resp. započ ten ím o d s t u p n é h o na zaplacenou zá lohu na kupní cenu. 

Ods toupen í od smlouvy musí být ve všech př ípadech p í semné a doručené druhé smluvní s t raně do 10 d n ů ode dne, kdy dojde k událost i rozhodné pro odstoupeni od 
smlouvy nebo kdy se strana, která od smlouvy odstupuje o rozhodné události dozví . 

Záruční podmínky 
Platí aktuální všeobecné záruční p o d m í n k y impor téra /výrobce Prodávající prohlašuje, že spo t řeba paliva uvedená uvedená v t echn ickém průkazu , je t echn ickým 
parametrem vozidla zj iš těným v umě lém prostředí za kons tantn ích podmínek . Při provozu vozidla na pozemních kom un ikac í ch m ů ž e být s k u t e č n á spot řeba paliva vyšší , 
ze jména vlivem způsobu j ízdy , povět rnos tn ích podmínek , už íváním klimatizace a dalš ích spotřebičů apod. Vyšší spo t řeba není vadou vozidla, pokud není 
au tor izovanými testy p rokázán opak. 

Výhrada vlastnictví 
Vozidlo zůstává do úp lného zaplacení kupní ceny ve vlastnictví prodávaj íc ího. Kupující se musí zdržet t akového zacházen í s vozidlem, které by mohlo ohrozit výhradu 
vlastnictví prodávaj íc ího, ze jména uzavří t kupní smlouvu s jiným subjektem, je j ímž p ředmětem prodeje je vozidlo, které j e ve výhradn ím vlas tnic tví prodávaj íc ího . 

Rozvazovací p o d m í n k a 
Smluvní strany se dohodly, že v p ř ípadě , že se kupující po uzavřeni kupní smlouvy rozhodne financovat pořízení vozidla pros t řednic tv ím leas ingové společnos t i , pozbude 
tato smlouva uzavřením leas ingové smlouvy účinnost i . Kupující souhlas í s t ím, aby v takovém př ípadě byla zá loha zap lacená kupuj íc ím na kupní cenu vozidla použ i ta na 
úhradu kupní ceny s jednané mezi prodávaj íc ím a leasingovou společnost í . 

Odpoče t DPH 
Kupující si je vědom skutečnos t i , že při nákupu vozidla pro jeho podnika te l ské účely a upla tnění vrácení DPH je konečný odpoče t DPH závislý na zjištění p ř í s lušného 
f inančního úřadu. Prodávající kupuj íc ímu za vrácení D P H neodpov ídá 

Ostatní a závěrečná ustanoveni 
Pokud provede výrobce ode dne uzavření kupní smlouvy do dne dodání p ředmětného vozidla nepods ta tné kons t rukční změny nebo ba revné odchylky na vozidle, 
neopravňuj í tyto změny kupuj íc ího k ods toupení od smlouvy. 

V souladu se zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů t ímto kupující uděluje souhlas se zp racován ím svých osobních údajů uvedených v kupni s m l o u v ě 
společnost i Louda Auto a.s., se s íd lem C h o ť á n k y 166, 290 01 Poděbrady a importérovi značky j a k o ž t o sp r ávcům a zpracova te lům osobních údajů, a to po dobu 10 let od 
udělení souhlasu za účelem nab ídky p roduk tů a s lužeb , jakož i za účelem šíření obchodn ích sděleni e lek t ronickými pros t ředky dle zák. č 480/2004 Sb , o některých 
s lužbách informační společnost i . Kupující bere na vědomí , že má právo na informaci o zpracováni svých osobních údajů, p rávo na opravu osobních údajů, j a k o ž i dalš í 
práva s t anovená v ij 21 zákona na ochranu osobních údajů. Tento souhlas je dobrovolný a lze jej kdykol i bezpla tně odmí tnou t na emai lové adrese sp rávce uvedené v 
záhlaví této smlouvy. 

Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoven ích , p ř ičemž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení . 

Tato smlouva se řídi p la tným právním řádem České republiky. 

Tato smlouva m ů ž e být měněna pouze p í semnými č í s lovanými dodatky 

Smluvní strany prohlašuj í , že si smlouvu před je j ím podpisem přečetly a že nebyla uzavřena v rozporu s ust íj 1796 zák. č. 89/2012 Sb., obč . zákon íku . 

internet: www.louda.cz telefony: • prodej or ig inálních dílů: 325 402 950 service mobi l  

e-mail  prodej nových vozů: 325 402 101 servis: 325 402 903 

Strana 2 / 3 

http://www.louda.cz


Objednávka č.: 502210009 
Odběratel: Ustav termomechaniky AV CR, v. v. 

Dolejškova 1402/5 

182 00 Praha 
IČO:61388998 

DIČ: CZ61388998 

Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR, 
spisová značka 17113/2006-34/ÚT. 

Nabídka č.; 

Konečný příjemce: 

Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i. 
Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha 8 

 

Dodavatel: 

Louda Auto a.s. 

Choťánky 166 
290 01 Choťánky 

CZ Česká republika 

IČO: 46358714 DIČ: 

Platnost objednávky do: 

Forma úhrady: 

Doprava: 

Termín dodání: 
Období: 

31.12.2021 

Platebním příkazem 

Dle dohody 

15.7.2021 
06/2021 

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky! 

Položkový rozpis: Množství MJ Částka celkem 

Objednáváme osobní automobil: 4 
NX52N5 Octavia Combi Active 1,5 TSI 110 kW 6 Manuální, 8E8E stříbrná Brilliant 
metalíza 
Doplňky výrobce 

8E8E stříbrná briliant metalíza 

YOK Care Connect 3 roky 

WC5 Active PLUS 

8WB Mlhové přední světlomety 

4A3 Vyhřívání předních sedadel s oddělenou regulací 

1,00 ks 482 561,98 

13 223,14 

16 528,93 

4 958,68 

6 611,57 

Doplňky prodejce: 

DO SK Construct 

DO SK Gumové rohože interiéru 

DO SK Povinná výbava 
DO SK Sklo 

Sleva - Zvýhodnění 

7 016,53 

938,02 

570,25 

-18 181,82 

514 227,28 

Vystavil :  
   

Zpracováno systémem HELIOS Orange 

Strana: 1 / 2 



Objednávka 
Odběratel Ústav termomechaniky AV ČRř v. v. i. 

182 00 Praha 

Rada dokladu 
Číslo dokladu 
Variabilní symbol 

502 
210009 

502210009 

Předpokládaná cena celkem 514 227,28 CZK 

Datum vystavení: 21.6.2021 

Razítko, podpis 

Vystavil :  
  

Zpracováno systémem HELIOS Orange 
Strana: 2 / 2 




